
Uchwała Nr XLII/745/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 28 października 2009 roku 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 
w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
im. M. Pirogowa w Łodzi 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220; z 2002 r. Nr 62, poz. 558; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271; z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717;   z 2003 r. Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2004 r. Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2005 r.  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; z 2007 r. Nr 138, poz. 
974; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89; zmiany Dz. U. 
z 2006 r. Nr 143, poz. 1032; z 2006 r. Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, poz. 849; z 
2007 r. Nr 166, poz. 1172; z 2007 r. Nr 176, poz. 1240; z 2007 r. Nr 181, poz. 1290; 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2008 r. Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100; z 2009 
r. Nr 76 poz. 641; z 2009 r. Nr 98 poz. 817) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 
ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w 
Łodzi poprzez likwidację w jego strukturze organizacyjnej „Konsultacyjnej Poradni 
Alergologicznej dla Dzieci i Dorosłych”. 
2. Komórka organizacyjna, o której mowa w ust. 1 zakończyła działalność medyczną z 
dniem 31 maja 2001 roku. 
 
§ 2.  
Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisanym w § 1 bez 
istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości zostało zapewnione przez 
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Rehabilitacji w Łodzi.  
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


